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Livslang glede i 
gym og turn 

 

Referat fra styremøte 9/2023/2025  
 
Tidspunkt:  16. april 2024 kl. 18.00-20.10 
 
Sted:    Fjogstad Hus Turn Arena 
 
Til stede:    Anne Løndalen, leder     

Synnøve Hopen, nestleder      
   Tone Røksund, styremedlem og BU voksen  
   Jannik Johansen, BU ungdom  
   Frøydis Thorsen, varamedlem (via Teams) 

Rune Broadhurst, varamedlem  
Lovise Bungum, troppsgymnastikk 
Hanne Brede, BU barn   
 Eva K. B. Knudtzon Snincak, para (fra 18.30) 
Anne-Kristin Sollid, ansatt  
 

Forfall:   Stein Erik Ansethmoen, styremedlem  
Paul Hetland, styremedlem  
Hilde Dalen, RG  
Siv Rita Eikeskog, turn kvinner 
Tor Einar Refsnes, turn menn  

   Reidun Skretting, utdanning 

Sak Saksinnhold Ansvar 

75/2023/2025 Protokoll 8/2023/2025 
Protokollen ble godkjent uten merknader.  

 

76/2023/2025 Oppfølging av saker 
*RIK-ting: Anne deltar som representant og Tone som 
observatør.  
*Forbundsting: Anne deltar som representant og Tone som 
observatør. 
*Årsrapporter: RG har laget rapport. Det er ønskelig med 
resultater fra KM i rapporten. Vi følger opp rapportene i neste 
møte, med tanke på noen ønskede justeringer.  
*Bestilling av representasjonsklær: Saken utsettes til neste 
møte. 

 
Anne/Tone 
 
Anne/Tone 
 
Hilde/ 
Stein Erik/Paul 
 
Paul 

70/2023/2025 Godkjenning av regnskapet for 2023 
Anne-Kristin gikk gjennom prosjektregnskapet avdelingsvis. 
Regnskapsrapporten som skal signeres av styret ble presentert. 
Alle medlemmer i styret vil få den til signering gjennom Visma 
Sign. Regnskapet for 2023 er godkjent. 

 
Styret  

77/2023/2025 Utvalgene orienterer 
BU voksen: Det har vært programgjennomgang i Haugsund for 
Vestlandsturnstevnet. Det var med deltakere fra klubber i 
Vestland og Rogaland. Haugesund er flinke til å være arrangører. 
Det er 430 påmeldte til stevnet på Klepp. Klepp er i rute.  
Da er det offisielt at Nærbø TF er tildelt Landsturnstevnet for 
2025. Ålgård er også arrangør. De står for NM i troppsgymnastikk 
som går samtidig.  
BU ungdom: Sola Turn har gjennomført Gym Cup med 175 
deltakere. På sikt ønsker en flere av de eldre deltakerne. 
Sola har sendt kretsen en forespørsel om å få slippe 
kretsavgiften på ca. 8000 kr. for arrangementet. Styret vil 

 
Utvalgsledere 
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Livslang glede i 
gym og turn 

 

 
Ref.: 
Anne Kristin Sollid, organisasjonskonsulent 

behandle saken pr. e-post og gi en tilbakemelding.  
Det har vært en ny samling for kretstroppen til Eurogym.  
BU barn: Det er påmeldt 22 klubber og 1280 deltakere til BTF, 
derav 930 gymnaster. Etter påmeldingsfristen er det kommet 
noen i tillegg.  
Dato for godkjenning av neste års stevneprogram er satt.  
Troppsgymnastikk: 2.seriekonkurranse ble gjennomført i 
helgen, hos Sandved Turn.  
Utvalget vurdere å endre navn på deres konkurranser til 
kretskonkurranser.  
Det arbeides med å få til et kretslag for seniorer, bestående av 
deltakere fra alle klubbene i kretsen. Dette skal være et tilbud for 
de som ønsker å satse, som ikke får konkurrert i dag fordi 
klubben har for få deltakere til å stille lag. Treningene skal være i 
Sola Turn sine lokaler, Igor fra Sandnes TF skal være trener. 
Utvalget har sett på hvordan de skal fordele midlene som er satt 
av til landslagsgymnastene. De har bestemt at potten fordeles likt 
på alle som blir tatt ut til å representere under EM.  
Turn kvinner: 6. - 7. april: Nordisk Mesterskap i Oslo. 
Flott gjennomført arrangement. Gull-lag - junior turn kvinner, 
junior og senior turn menn. Sølv til senior turn kvinner lag. Mange 
individuelle medaljer. Tor Einar var dommer og Siv Rita var jury 
for turn kvinner. 
8. april: KM mangekamp i Sola Arena med Siddis som arrangør. 
Fra Sandnes, Siddis og Stavanger deltok 40 jenter i alderen 11 år 
og eldre. 
9. april: aspirant «konkurranse» / arrangement i forbindelse med 
KM. Fra Bryne, Sandnes, Siddis og Stavanger deltok cirka 35 
jenter i alderen 10 år og yngre. 
13.-14. april: Fig konkurranse turn kvinner i Holmenhallen. 
Ingen lokale utøvere deltok. Siv Rita var dommer. 
Til helgen som kommer nå, deltar Sandnes, Siddis og Stavanger 
med jenter i Norgescup 2 i Tromsø. 
Utdanning: Kurshelgen til RGTK er satt i terminlisten. Vi venter 
på invitasjonen til kurshelgen på Sola. Øvrige innspill til høstens 
kurs i kretsen er sendt fra utvalget til kompetanseavdelingen.  
Para: Det er ønske om kompetanseheving på dommersiden i 
RG. Deltakelse på eventuelt kretsdommerkurs for 
utvalgsmedlemmer belastes utvalgets budsjett.  
Det blir ingen parautøvere fra Rogaland på årets Eurogym. Det 
oppleves likevel som fint at forbundet har vært så positive til en 
eventuell deltakelse.  
RG: Straen er aktive på arrangørsiden og skal arrangere NM.  

78/2023/2025 Eventuelt 
*Hålandslaget er lagt ned.  
*Hellvik IL er på vei inn med gymnastikk- og turngruppe. 
*Anne orienterte om at det kommer en e-post fra henne med en 
rapport om organisasjonsgjennomgangen som har vært i NGTF.  
*Det ble på nytt ytret ønske om at parautøvere nevnes som 
spesielt inviterte i invitasjoner som sendes ut.  

 


